
fizyka gimnazjum 1

fzyka

Poziom trudności: Średni

1. Ile to kelwinów: 60 stopni celcjusza

A - 323

B - 333

C - 330

2. Jakie są stany skupienia

A - stały ciekły kruchy

B - stały plastyczny ciekly

C - stały ciekły lotny

3. ciało stałe ma

A - kruchosć plastyczność sprężystość

B - kruchosć rozpręzliwość ściśliwość

C - plastyczność nieściśliwość kruchość

4. jak nazywa się stan skupienia z ciala stalego na parę

A - sublimacja

B - resublimacja

C - krzepnięcie

5. przy wzroście temperatury ciało

A - zmniejsza swoją objetość

B - zwiększa swoją objętość

C - zostaje taka sama
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fizyka gimnazjum 1

fzyka

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. A

5. B
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